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Keflavík og Fjölnir leika á Nettóvellinum mánudaginn 10. ágúst í 14. 
umferð Pepsi-deildarinnar.

Sjö leikir í efstu deild
Keflavík og Fjölnir hafa leikið sjö leiki í efstu deild. Bæði lið sigruðu 
tvisvar en þremur leikjum lauk með jafntefli. Markatalan er 11-10 
Keflavík í hag.

Leikir Keflavíkur og Fjölnis í efstu deild

2008 Keflavík - Fjölnir 1-2 (1-1)
1-0 Guðmundur Steinarsson (32.), 1-1 Gunnar Már Guðmundsson (vsp 
44.), 1-2 Ólafur Páll Snorrason (53.)
* 300. leikur Keflavíkinga á Keflavíkurvelli, sem þá hét Sparisjóðsvöllurinn 
en heitir núna Nettóvöllurinn.

2008 Fjölnir - Keflavík 1-2 (1-1)
1-0 Gunnar Már Guðmundsson (35.), 1-1 Guðmundur Steinarsson (41.), 
2-1 Jóhann Birnir Guðmundsson (66.)

2009 Keflavík - Fjölnir 3-1 (2-1)
1-0 Magnús Þórir Matthíasson (13.), 2-0 Magnús Sverrir Þorsteinsson 
(21.), 3-0 Haukur Ingi Guðnason (81.), 3-1 Gunnar Már Guðmundsson 
(vsp 86.)

2009 Fjölnir - Keflavík 3-3 (2-2)
1-0 Tómas Leifsson (20.), 1-1 Símun Eiler Samuelsen (21.), 1-2 Magnús 
Sverrir Þorsteinsson (23.), 2-2 Jónas Grani Garðarsson (39.), 3-2 Tómas 
Leifsson (57.), 3-3 Jón Gunnar Eysteinsson (76.)
* Sjöunda jafntefli Keflavíkur í 10 leikjum á útivelli.

2014 Keflavík - Fjölnir 1-1 (0-0)
1-0 Hörður Sveinsson (68.), 1-1 Christopher Paul Tsonis (83.)

2014 Fjölnir - Keflavík 1-1 (1-1)
0-1 Jóhann Birnir Guðmundsson (3.), 1-1 Þórir Guðjónsson (19.)

2015 Fjölnir - Keflavík 1-0 (0-0)
1-0 Þórir Guðjónsson (vsp 81.)

Keflavík - Fjölnir
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Anton Freyr Ársælsson
Arnór Eyvar Ólafsson
Aron Sigurðarson
Atli Már Þorbergsson
Bergsveinn Ólafsson
Birnir Snær Ingason
Brynjar Steinþórsson
Daniel Ivanovski
Emil Pálsson
Guðmundur Böðvar Guðjónsson
Guðmundur Karl Guðmundsson
Gunnar Már Guðmundsson
Hans Viktor Guðmundsson
Haukur Lárusson
Illugi Þór Gunnarsson
Ísak Atli Kristjánsson
Jonatan Neftali Diez Gonzales
Jökull Blængsson
Kennie Knak Chopart
Magnús Pétur Bjarnason
Mark Charles Magee
Ólafur Páll Snorrason
Ragnar Leósson
Steinar Örn Gunnarsson
Torfi Tímoteus Gunnarsson
Viðar Ari Jónsson
Þórður Ingason
Þórir Guðjónsson
Ægir Jarl Jónasson

Fjölnir – ÍBV
Fjölnir – Fylkir
KR – Fjölnir
Fjölnir – Keflavík
Valur – Fjölnir
Fjölnir – ÍA
Stjarnan – Fjölnir
Fjölnir – Leiknir
Víkingur R. – Fjölnir
Fjölnir – FH
Breiðablik – Fjölnir
ÍBV – Fjölnir
Fylkir – Fjölnir
Fjölnir – KR
Keflavík – Fjölnir
Fjölnir – Valur
ÍA – Fjölnir
Fjölnir – Stjarnan
Leiknir – Fjölnir
Fjölnir – Víkingur R.
FH – Fjölnir
Fjölnir – Breiðablik

maí
maí
maí
maí
maí
maí
júní
júní
júní
júní
júlí
júlí
júlí
ágúst
ágúst
ágúst
ágúst
ágúst
sept.
sept.
sept.
okt.

1-0
1-1
2-0
1-0
3-3
2-0
1-3 
3-0
2-0
1-3
2-0
4-0
0-4
2-1

27 
19 
10
6
5
20 
21 
3
23
16 
29
4 
28 
15 
3 
14 
30 
26 
13 
17 
18 
22
8
1 
24 
7
11 
12
9

1
10
13
6
13
5
-
8
9
11
13
13
2
1
4
-
3
-
3
1
11
11
13
1
-
14
13
12
3

-
-
3
-
1
-
-
-
1
-
3
-
-
-
-
-
-
-
1
-
4
-
-
-
-
-
-
7
-

4
748
967
409
1170
160
-
696
810
586
1043
941
18
69
123
-
270
-
260
1
399
883
722
90
-
1253
1170
1057
10

-
-
1
-
5
-
-
-
4
2
-
-
-
-
-
-
1
-
-
-
3
4
2
-
-
2
1
4
-

-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
7
11
5
13
1
-
8
9
7
13
10
-
1
1
-
3
-
3
-
3
11
8
1
-
14
13
12
-

1
3
2
1
-
4
-
-
-
4
-
3
2
-
3
-
-
-
-
1
8
-
5
-
-
-
-
-
3

-
-
4
1
-
-
-
3
-
2
7
2
-
1
-
-
-
-
2
-
2
6
6
-
-
1
-
3
-

3.
11.
17.
20.
25.
31.
7.
15.
22.
28.
13.
19.
26.
5.
10.
17.
23.
30.
13.
20.
26.
3.

Nr. Leik Mörk Mín. Gul Rauð Byrj Inn ÚtUmf. LeikmaðurLeikdd. Leikur Úrslit

Stofnað 1988

Besti árangur í efstu deild: 6. sæti árið 2008.

Sigurvegarar í næst efstu deild: 2013.

Besti árangur í 2. deild: 2. sæti 2003.

Besti árangur í 3. deild: 2. sæti 1994 og 2002.

Besti árangur í Bikarkeppninni: Úrslit árin 2007 og 
2008.

Besti árangur í Deildabikarkeppninni: 4. sæti í sínum 

riðli í A-deild árin 2008, 2011 og 2015. 
Fjölnir lék til úrslita í B-deild keppninnar árin 2004 
og 2005.

Besti árangur á Reykjavíkurmóti: 2. sæti í sínum 
riðli árin 2008 og 2009.

Ungmennafélagið Fjölnir



Við styðjum Keflavík í baráttunni 
í Pepsi deildinni í sumar

Fiskverkunin Háteigur ehf

HSS Fiskverkun
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OPIÐ ALLAN SÓLARHRINGINN

AKUREYRI, GARÐABÆ, EIÐISTORGI, 
SKEIFUNNI, SPÖNGINNI



Abdel-Farid Zato-Arouna
Alexander Magnússon
Ari Steinn Guðmundsson
Arnór Smári Friðriksson
Bojan Stefán Ljubicic
Chukwudi Chijindu
Daníel Gylfason
Einar Orri Einarsson
Einar Þór Kjartansson
Fannar Orri Sævarsson
Frans Elvarsson
Guðjón Árni Antoníusson
Haraldur Freyr Guðmundsson
Hólmar Örn Rúnarsson
Hörður Sveinsson
Indriði Áki Þorláksson
Insa Bohigues Fransisco 
Jóhann Birnir Guðmundsson
Leonard Sigurðsson
Magnús Þórir Matthíasson
Magnús Sverrir Þorsteinsson
Martin Hummervoll
Paul Junior Bignot
Páll Olgeir Þorsteinsson
Richard Arends
Samuel Jimenez Hernandez 
Samúel Þór Traustason
Sigmar Ingi Sigurðarson
Sigurbergur Elísson
Sindri Snær Magnússon
Sindri Kristinn Ólafsson
Stefán Guðberg Sigurjónsson
Unnar Már Unnarsson
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Stofnað 1929

Íslandsmeistarar (4): 1964, 1969, 1971, 1973.

Sigurvegarar í næst efstu deild (4): 1957, 1962, 
1981, 2003.

Bikarmeistarar (4): 1975, 1997, 2004, 2006.

Besti árangur í Lengjubikarnum: Úrslitaleikir 2003 
og 2006.

Meistarar meistaranna (6): 1970, 1972, 1973, 1975, 
1976, 1998.

Þátttaka í Evrópukeppnum:
Meistaralið (4): 1965, 1970, 1972, 1974.
Bikarhafar (2): 1976, 1998.
UEFA-bikar/deild (8): 1971, 1973, 1975, 1979, 2005, 
2007, 2009.
Inter-TOTO bikarinn (3): 1995, 1996, 2006.

Keflavík, íþrótta- og ungmennafélag

Keflavík – Víkingur R.
FH – Keflavík
Keflavík – Breiðablik
Fjölnir – Keflavík
Keflavík – Fylkir
KR – Keflavík
Keflavík – ÍBV
Keflavík – Valur
ÍA – Keflavík
Keflavík – Stjarnan
Leiknir – Keflavík
Víkingur R. – Keflavík
Keflavík – FH
Breiðablik – Keflavík
Keflavík – Fjölnir
Fylkir – Keflavík
Keflavík – KR
ÍBV – Keflavík
Valur – Keflavík
Keflavík – ÍA
Stjarnan – Keflavík
Keflavík – Leiknir

3.maí
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3.okt
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Samantektin er unnin fyrir 
Knattspyrnudeild Keflavíkur.

Myndir, texti og tölfræði: 
Ólafur Brynjar Halldórsson. Framleitt af Babylon markaðsstofuPrentað af Litróf prentsmiðja 

Í flóknu  
umhverfi 
leynast 

tækifæri
Að ná markmiðum í flóknu og 

síbreytilegu umhverfi kallar 
á einbeitingu og aðlögunar-

hæfni. Við einföldum leiðina 
og gerum þér kleift að ná 

markmiðum þínum.

kpmg.is

HAMINGJAN     EINFÖLD

Afslátturinn 
er lykilatriði
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Kræsingar & kostakjör

www.netto.is 
| Mjódd · Salavegur · Hverafold · Grandi · Akureyri · Höfn  

Grindavík · Reykjanesbær · Borgarnes · Egilsstaðir · Selfoss |
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